

## **Toimintakertomus 2021-2022**

Järvenpään nuorisovaltuusto

## Esipuhe

Järvenpään nuorisovaltuuston toiminta kaudella 2021-2022 on käsittänyt lukuisia yksittäisiä hankkeita, joita yhdistäviksi teemoiksi voidaan mieltää (1) Osallisuus- ja demokratiakasvatuksen kehittäminen, (2) Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, (3) Tiedolla johtaminen sekä (4) Ulkoinen ja sisäinen suhdetoiminta.

Osallisuus- ja demokratiakasvatuksen kehittäminen on toteutunut pääasiassa oppilaitosyhteistyön ominaisuudessa. Nuorisovaltuuston kokouksen 17.2.2021 päätöksellä asetettu oppilaskuntatyöryhmä on tehnyt tiivistä yhteistyötä peruskoulujen oppilaskuntien sekä toisen asteen oppilaitosten opiskelijakuntien kanssa esimerkiksi Lasten ja nuorten ääni-hankkeen, nuorten kuntavaalipaneelin ja avoimien keskustelutilaisuuksien osalta.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on huomioitu esimerkiksi vaikuttamistoimielimen hyvinvoinnin palvelualueen palveluverkkosuunnitelmaan antamassa lausunnossa sekä siihen liittyvissä esitöissä. Edelleen nuorisovaltuuston jäsenet ovat pyrkineet havainnoimaan nuorten hyvinvoinnissa tapahtuvia muutoksia ja raportoimaan niistä vastaaville viranhaltijoille.

Tiedolla johtaminen on ollut kantavana teemana kaikissa nuorisovaltuuston antamissa lausunnoissa ja kannanotoissa. Yhtäältä vaikuttamistoimielin on pyrkinyt arvioimaan päätöksenteossa olevien asioiden kokonaisvaikutusta Järvenpään kaupunkiin, toisaalta keräämään tietoa lapsi- ja nuorisovaikutuksista. Tiedonkeruu on toteutettu jalkautumalla nuorten arkeen sekä suorittamalla kyselytutkimuksia.

Sisäisessä suhdetoiminnassa nuorisovaltuusto on pyrkinyt vakiinnuttamaan asemaansa Järvenpään kaupungissa pitämällä oma-aloitteisesti yhteyttä viranhaltijoihin ja luottamushenkilöihin. Ulkoisessa suhdetoiminnassa nuorisovaltuusto on tehnyt yhteistyötä alueellisten ja valtakunnallisten sidosryhmiensä, kuten Kuuma-seudun ja Suomen nuorisovaltuustojen liiton, kanssa.

Järvenpäässä 12.12.2022

Niko Kotilainen

	<b>Toiminnan kuvaus</b>	<b>Toiminnan tavoitteet ja menetelmät</b>	<b>Vastuu</b>	<b>Toteuma</b>
<b>Toiminnan tarkoitus</b>	Järvenpään nuorisovaltuusto ajaa järvenpääläisten nuorten etuja sekä tuo nuorten mielipiteitä päätöksentekijöiden tietoon. Valtuusto innostaa nuoria osallistumaan yhteiskunnalliseen toimintaan sekä tekee aloitteita ja esityksiä kaupunginhallitukselle ja lautakunnille. Lisäksi valtuusto antaa pyydettyä lausuntoja valmisteilla olevista asioista. Nuorisovaltuusto nimeää keskuudestaan kaksi jäsentä kaupungin lautakuntiin sekä erilaisiin Järvenpäässä toimiviin projekteihin ja työryhmiin. Valtuuston puheenjohtajalla on oikeus osallistua kaupunginvaltuuston kokouksiin.	Järvenpääläisten nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja heidän kuulemisensa.	Kaikki	Nuorisovaltuuston toiminta kaudella 2021-2022 on vastannut kattavasti sille asetettuihin tavoitteisiin.  Nuorisovaltuusto on nimennyt keskuudestaan edustajat lautakuntiin, asettanut työryhmiä ja vastannut lausuntopyyntöihin. Lisäksi lausuntoja ja kannanottoja on tehty nuorisovaltuuston kokouksen omasta aloitteesta.  Osallisuuden kehittämisessä kyselytutkimukset ja oppilaitosyhteistyö ovat osoittautuneet toimiviksi menetelmiksi.
<b>Päätöksenteko</b>	Kokoukset  Työryhmät  Kuuma ++ kuntien yhteistyö	Kokoukset järjestetään n. kerran kuukaudessa sääntöjen mukaisesti.  Kaudelle muodostetaan työryhmät tarpeen mukaan.  Nuorisovaltuusto toimii aktiivisena ja valitsee edustamaan kaksi jäsentä.	Kaikki  Puheenjohtajisto  Valitut edustajat	Nuorisovaltuuston kokous on kutsuttu koolle 20 kertaa toimikauden aikana.  Nuorisovaltuusto on asettanut kolme vakituista työryhmää: oppilaskunta-, brändi- ja pelityöryhmä. Lisäksi tilapäisiä työryhmiä on asetettu kiireellisille hankkeille. Työryhmille on nimetty puheenjohtajat, ja toiminta on ollut kokonaisuutena tarkasteltuna aktiivista.  Nuorisovaltuusto on nimennyt edustajansa yhteistyöhön ja osallistunut aktiivisesti Kuumikset 2021 -tapahtuman suunnitteluun. Yhteydenpitoa toimijoiden kanssa on jatkettu läpi kauden.

	Maakunnallinen nuorisovaltuusto	Nuorisovaltuusto on aktiivinen toimija ja edustaa Järvenpäättä. Valitaan kaksi edustajaa.	Valitut edustajat	Ei soveltuva
<b>Tiedotus ja viestintä</b>	Nuorisovaltuuston tehostettu markkinointi  Nuorisovaltuusto-brändi	Perustetaan tiedotus- ja markkinointityöryhmä, joka vastaa nuorisovaltuuston viestinnästä sekä brändityöskentelystä.	Nimetty työryhmä	Työryhmä on perustettu. Viestintää toteutettu tapahtumien, kouluvierailujen, Wilma-viestien ja sosiaalisen median keinoin.
<b>Yhteistyö</b>	Nuorisopalvelujen kanssa tehtävä yhteistyö  Nuva + valtuusto	Tiivistetään yhteistyötä nuorisopalvelujen ja nuorisovaltuuston välillä.  Yhteinen matalan kynnyksen tilaisuus Järvenpään kaupunginvaltuuston ja nuorisovaltuuston kesken.		Nuorisopalvelujen ja nuorisovaltuuston keskinäinen yhteistyö on ollut tuloksellista.  Kaupunginvaltuuston ja nuorisovaltuuston jäseniä on kutsuttu useampaan yhteiseen tilaisuuteen.
<b>Vaikuttaminen</b>	Oppilaskuntayhteistyö	Perustetaan oppilaskuntatyöryhmä, joka kehittää yhteistyömallin nuorisovaltuuston ja oppilaskuntien välille.	Nimetty työryhmä	Työryhmä on perustettu. Yhteistyömalli perustuu hankekohtaiseen yhteistyöhön ja aktiiviseen yhteydenpitoon.
<b>Koulutus</b>	Opintomatka	Kehitetään nuorisovaltuuston toimintaa tutustumalla ja verkostoitumalla.	Kaikki	Opintomatkaa ei ole tehty. Sen sijaan iltakouluja, keskustelutilaisuuksia ja koulutuksia on järjestetty.
<b>Tapahtumat</b>	Järvenpääpäivä vuosittain  Turvallisuuskävelyt  Nuva-illat	Nuorisovaltuusto osallistuu Järvenpääpäivänä nuorisopalvelujen tapahtumaan.  Järjestetään nuorten turvallisuuskävelyitä.  Nuorille tarkoitettuja avoimia tilaisuuksia, joissa mahdollisuus tutustua nuorisovaltuuston toimintaan ja jäseniin. Työpajailtojen järjestäminen.	Kaikki	Yksittäiset nuorisovaltuuston jäsenet osallistuivat tapahtumaan.  Turvallisuuskävelyitä ei ole järjestetty.  Kuvausta vastaavia tilaisuuksia on järjestetty.

